PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CADASTRO RESERVA PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA

DE DOCENTES - EDITAL 06/2021

RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a

RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS do Processo Seletivo Simplificado de Cadastro Reserva para

Admissão Temporária de Docentes - Edital nº 06/2021.

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: ANESTESIOLOGIA
Inscrição Nome R.G.

004 Eduardo Motoyama de Almeida 30.036.156-7

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: CIRURGIA PLÁSTICA
Inscrição Nome R.G.

001 Mario Augusto Gregorio Neto 30.050.589-9

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: OFTALMOLOGIA
Inscrição Nome R.G.

003 Renato Bolgue Cardin 20.005.008-4

De acordo com o item 2.4.3 do referido edital fica indeferida a inscrição do candidato abaixo

relacionado.

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: PSIQUIATRIA
Inscrição R.G.

005 42.318.236-5

Adamantina, 02 de março de 2021.

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva
Reitor